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Hakija/asianosainen 

 
---------------- 

 
Asia 

 
Vahingonkorvaushakemus auton vaurioitumisesta 5.7.2025 
 
Vahingonkorvaushakemuksen mukaan hakijan henkilöauton eturengas ja vanne 
vaurioituivat 5.7.2025 klo 12.30 aikaan hakijan renkaan osuttua Suvikatu 18 kohdalla 
asfalttipäällysteessä olleeseen monttuun. Hakemuksen liitteenä on Rengas Center Oy:n 
tarjous vanteen korjauksesta. Vanteen korjauskustannus on 856 euroa ja ohjauskulmien 
säätäminen 80 euroa eli yhteensä 936 euroa. 

 
Suvikadun kunnossapidosta vastaa kaupunki ja kunnossapitotoimista kaupungin 
alueurakoitsijana Savon Kuljetus Oy. 
 
Suvikatu on asfalttipäällysteinen ja kuuluu kunnossapitoluokkaan 3. Suvikadulla on 40 
km/h nopeusrajoitus. Liikennealueiden työkohtaisen tehtäväluettelon mukaan 
päällystetyllä osuudella ei saa esiintyä liikennettä vaarantavia reikiä, halkeamia tai 
purkautumia. Liikenteelle vaaraa aiheuttavat päälllystevauriot tulee korjata välittömästi 
vaurion havaitsemisesta. Mikäli vauriokohta aiheuttaa vaaraa liikenteelle ennen 
korjaamista, tulee se merkitä varoittavin liikennemerkein ja suojalaittein. 
 
Lämpötila vahinkohetkellä on ollut noin 14 astetta ja sää on ollut poutainen. 
Vahinkotapahtumaa ennen 29.-30.6. on ollut sateista, sadekertymä on ollut 15,8 mm. 

 
Alueurakoitsijan mukaan alueella on tehty tiestötarkastuksia, joiden aikana ei ole todettu 
liikennettä vaarantavaa tai ajomukavuutta häiritsevää monttua. Lisäksi alueurakoitsijan 
työntekijöitä on työskennellyt vahinkopaikan läheisyydessä 23.6.-7.7.2025 välisenä 
aikana eivätkä työntekijät ole tehneet havaintoja laatupuutteista. Tiestötarkastuksia on 
tehty Suvikadulla mm. 4.7. noin klo 10 aikaan ja 7.7. noin klo 15 aikaan. Alueurakoitsija 
kertoo saneensa tiedon montusta 17.7. sähköpostitse ja monttu on paikattu 18.7. klo 
11:24. 
 
Alueurakoitsijan mukaan monttu on ollut suunnilleen keskellä tietä, lähellä S-Marketin 
liittymää ja montun halkaisija on ollut noin 30 cm. Käytettävissä ei ole valokuvia 
montusta. 

 
Päätös  

Kaupunki korvaa vahingonkärsineelle puolet korjauskustannusarvion mukaisesta 
vahingosta, eli 468 euroa talousarvion menokohdalta 4370 2111 441. 
 
Tämä on kaupungin kannanotto siihen kohdistettuun yksityisoikeudelliseen 
vaatimukseen. Asianosaisen, joka haluaa asiassa kaupunkia sitovan oikeudellisen 
ratkaisun, on haastettava kaupunki Pohjois-Karjalan käräjäoikeuteen sillä tavalla kuin 
vastapuoli haastetaan riita-asiassa. 

 
Päätöksen perustelut 
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Vahingonkorvauslain 2 luvun 1 §:n mukaan se, joka tahallisesti tai tuottamuksesta 
aiheuttaa toiselle vahingon, on velvollinen korvaamaan sen, jollei siitä, mitä 
vahingonkorvauslaissa säädetään, muuta johdu. Vahingonkorvauslain 6 § 1 momentin 
mukaan vahingonkorvausvelvollisuutta voidaan sovitella kohtuuden mukaan, mikäli 
vahingonkärsinyt on myötävaikuttanut vahingon syntymiseen.  
 
Kadun ja eräiden alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta annetun lain mukaan kadun 
kunnossapito kuuluu kunnalle ja kunnossapito käsittää ne toimenpiteet, joiden 
tarkoituksena on on pitää katu liikenteen tarpeiden edellyttämässä kunnossa. 
Kunnossapidon tason määräytymisessä otetaan huomioon kadun liikenteellinen 
merkitys, liikenteen määrä, säätila ja sen ennakoitavissa olevat muutokset, 
vuorokaudenaika sekä eri liikennemuotojen, kuten moottoriajoneuvoliikenteen, 
jalankulun ja polkupyöräilyn, tarpeet sekä terveellisyys, liikenneturvallisuus ja liikenteen 
esteettömyys.  
 
Tieliikennelain 3 §:n 1 momentin mukaan tienkäyttäjän on noudatettava liikennesääntöjä 
ja muutenkin olosuhteiden edellyttämää huolellisuutta ja varovaisuutta vaaran ja 
vahingon välttämiseksi.  
 
Tieliikennelain 5 §:n mukaan ajoneuvo on kyettävä hallitsemaan kaikissa 
liikennetilanteissa. Ajoneuvo on voitava pysäyttää edessä olevan tien näkyvällä osalla ja 
kaikissa ennakoitavissa tilanteissa.  
 
Vahingonkorvausvelvollisuuden syntyminen edellyttää pääsääntöisesti tahallisuutta tai 
tuottamusta. Tuottamuksella tarkoitetaan moitittavaa menettelyä eli virhettä, 
huolimattomuutta tai laiminlyöntiä.  
 
Tapahtumatietojen perusteella vahingon on aiheuttanut kadun asfalttpäällysteessä ollut 
noin 30 cm halkaisijaltaan oleva monttu. Vauriokohta on sijainnut tien keskivaiheilla. 
 
Viimeisin tiestötarkastus ennen vahinkotapahtumaa on tehty noin vuorokautta ennen 
vahinkotapahtumaa. Tuossa tarkastuksessa monttu on jäänyt kuitenkin havaitsematta. 
Alueurakoitsija on paikannut montun välittömästi sen jälkeen, kun on saanut kaupungilta 
ilmoituksen montusta. 
 
Kaupungin tiedossa ei ole, että montusta olisi aiheutunut muita vahinkotapahtumia. 
 
Tapahtumatietojen perusteella Suvikadulla on ollut vahingonkärsineen ilmoittamassa 
paikassa halkaisijaltaan noin 30 cm suuruinen päällystevaurio, joka on jäänyt 
havaitsematta sekä välittömästi ennen vahinkoa ja heti sen jälkeen tehdyissä 
tiestötarkastuksista.  Vauriokohta on paikattu heti, kun vauriosta on saatu ilmoitus. 
Koska muita ilmoituksia vaurion aiheuttamista vahingoista ei ole tullut, vaurion on 
täytynyt olla varsin hyvin havaittavissa. Edellä mainittu sekä toisaalta tieliikennelain 
mukainen kuljettajan huolellisuusvelvoite, kohtuullinen ratkaisu on, että kaupunki korvaa 
vahingonkärsijälle puolet korjauskustannusarvion mukaisesta vahingosta. 

 
Joensuun kaupungin hallintosääntö 19 § 3 momentti, 10 kohta 
Kaupunkirakennelautakunta 21.10.2025 § 130 kohta 23. 

  
Liitteet 

 
Päätöstaltion liitteenä säilytetään asiassa syntyneet asiakirjat. 
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Nähtävilläolo 

 
Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 5.12.2025. 

 
Allekirjoitus 

 
 

Kaupunkiympäristöjohtaja  Ari Varonen 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto 

 
Päätös on annettu tiedoksi kaupunkirakennelautakunnalle ja hakijalle. 

 
5.12.2025 
 
Lisätietoja: yhdyskuntalakimies Juha Martikainen, 050 4152 841 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Päätöksen tekijä 
Kaupunkiympäristöjohtaja 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Joensuun kaupungin kaupunkirakennelautakunta 
Käyntiosoite: Koskikatu 5, 80100 Joensuu, ma-to klo 10-16 ja pe klo 10-15 
Postiosoite: PL 59, 80101 Joensuu 
Sähköposti: kirjaamo@joensuu.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Mikäli tiedoksianto on toimitettu saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla asiakirjat asiaosaiselle, 
asianosaisen katsotaan saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan 
(tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta 
palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös 
katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä 

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen 
Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 5.12.2025 

Tiedoksianto asianosaiselle 
Asianosainen: --------------- 
Lähetetty tiedoksi sähköisesti, 5.12.2025 Mervi Nousiainen  

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
1) päätös, johon vaaditaan oikaisua (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
oikaisuvaatimuksen tekijään. 
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on oikaisuvaatimuksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä oikaisuvaatimusviranomaiselle. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikaisuvaatimuksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa 
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla 
oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Tällöin 
oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 


